quel LA CONGREGATION DES PETITS FRERES uE MARIE, dits FRERES MA­
RISTES, vend à la VILLE DE ST-VINCENT-DE-PAUL, un immeuble situé 
à St~Vincent- de- Paul, étant une partie des lots de terre connus 
et désignés sous les numéros CENT TROIS, CENT QUATRE et CENT CINQ 
(partie de 103, 104 et 105) au cadastre de la paroisse de Saint­
Vincent-de-Paul; contenant une superficie de quatre millions 
sept cent vingt-et-un mille quatre-cent cinquante-et-un pieds 
carrés (4 721,451 p.c.). Le tout tel qu'il appert en un plan 
fait par ~.A.R. Rabin, arpenteur-géom~tre, le 7 décembre 1959, 
dont copie est annexée au projet d ' acte susdit . Le prix de 
la vente est de QUATRE CENT MILLE DOLLARS ($400,000. 00) à être 
payé comptant;

[...]

BROUSSEAU 
SECONDE PAR M. L. PRONOVOST 

QUE le R~glement Numéro 321 intitulé: "~glement 
modifiant le R~glement de construction Numéro trois (3) de 
la Ville de St-Vincent-de-Paul en rapport avec la hauteur de 
la bâtisse qui sera érigée sur pëµ"tie des lots cent-quinze 
et cent dix-sept (P-115 et P-117)" soit adopté tel que lu. 

ADOPTE 

1 

1 

61-21, PROPOSE PAR M. J. P. BROUSSEAU 
SECONDE PAR M. L. PRONOVOST 

QUE le R~glement Numéro 321 soit soumis à l'as­
semblée des électeurs propriétaires habiles A voter sur ce 
R~glement le 23 Janvier 1961 entre 7.00 heures et 8.00 hres 
p.m., ~ l'Hôtel de Ville de St-Vincent-de-Paul. 

ADOPTE 

61-22, PROPOSE PAR M. L. BEAUSOLEIL 
SECONDE PAR M. L. GAUTHIER 

QUE le R~glement Numéro 322 intitulé:" R~gle­
ment modifiant le R~glement de zonage Numéro Trois-cent-neuf 
(309) de la Ville de St-Vincent-de-Paul en rapport avec le 
lot Numéro cent-six (106) subdivision quarante-quatre (44)" 
soit adopté tel que lu. 

ADOPTE 

6l-23 , PROPOSE PAR M. L. BEAUSOLEIL 
SECONDE PAR M. L. GAUTHIER 

61-24 

QUE le Rêglement Numéro 322 soit soumis à l'assem­
blée des électeurs propriétaires habiles à voter sur ce -Rêgle­

[...]

61-35 , AVIS DE MOTION 

Monsieur ! ' Echevin Hect or Pichette donne un AVIS 
DE MOTION pour l a présentation d'un Règlement No . trois- cent­
neuf (309 ) Article un (1 ) paragraphe deux (2), concernant le 
zonage de la rue Papineau pour le lot No . cent six (106) sub­
division trente- deux (32). 

AVIS DE MOTION 

Monsi eur ! ' Echevin Jean-Paul Brousseau donne un 
AVIS DE MOTION pour la présentation d ' un Règlement à l'effet 
d ' exiger que tout terrain de stationnement public situé dans 
l a Vi lle de St-Vincent- de- Paul soit clôt uré .